
Hodnocení absolventské práce – vedoucí práce 
 

 
Vedoucí práce se zaměřuje ve svém hodnocení na obsahovou stránku, na vlastní text žáka.  

Nehodnotí typografickou úpravu, které je hodnocena v předmětu IT.  

Při jednotlivých konzultacích žáka samozřejmě může na typografickou úpravu upozornit, stejné tak 

na gramatické chyby. 

Struktura práce - práce má všechny náležitosti - titulní stránku, úvod, hlavní část, závěr, zdroje.  

Dále je strukturovaná v kapitolách a odstavcích. 

Konzultace - počet konzultací je stanoven na minimálně 1 (osobní schůzka, nebo  formou online. 

Kvalita písemného projevu - do kvality písemného projevu lze zahrnout práci s textem, množství 

gramatických chyb. 

Dodržení tématu AP - zvolené téma je obsaženo v celé práci a nemění se předmět tématu.  

Vlastní text - množství vlastního textu (ne pouze okopírované texty z internetu) 

Počet zdrojů – knižní, nebo ústní svědectví min. 1, internetové min. 5 

 

   Ano (1b.) Částečně (0,5) Ne (0b.) 

Struktura práce    

Konzultace    

Kvalita písemného projevu    

Držení se tématu     

Vlastní text     

Počet zdrojů    

      

Termín odevzdání  V termínu  Po termínu 

           5b. 0b. 
 
 

Hodnocení absolventské práce  
Výborně  11 - 9 b. 

Chvalitebně 8 - 7 b. 

Dobře 6 - 4 b. 

Dostatečně 3 - 2 b. 

Nedostatečně 1 - 0b. 

Neodevzdaná práce  0b. - nedostatečně 
 


